
                         

                       
                            Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ 

 
 

ATO Nº 11.054 
 
 
 
A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 

representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
 
 
Designar, os seguintes servidores de provimento efetivo do 

Quadro de Pessoal: Ana Paula Ragazini Teixeira, Agente Legislativo I, matrícula 2103, Rita de 
Cássia Catta Preta Costa, Agente Técnico Legislativo VI, matrícula 081 e Luciene Meireles, Agente 
Legislativo III, matrícula 1047, para sob a presidência da primeira, compor a Comissão destinada a 
acompanhar os procedimentos e ações relativas a realização do Concurso Público, conforme Processo 
Administrativo nº 064/2022; no prazo de 20 dias a contar da publicação deste Ato.. 

 
 
 
 
Volta Redonda, 17 de janeiro  de 2022. 
 
 
 
 
Welderson Sidney da Silva Teixeira 
Presidente 
 
 
 
 

RCP/. 


